sezione “Corporate Governance – Assemblea degli azionisti”, in data 6 giugno 2025, e 
per estratto sui quotidiani a diffusione nazionale Milano Finanza e Italia Oggi, in data 7 
giugno 2025, ai sensi di legge e dell’Articolo 15 dello Statuto sociale;  
3) il capitale sociale della Società è pari ad euro 253.984,60 
(duecentocinquantatremilanovecentoottantaquattro virgola sessanta), interamente 
versato, ed è rappresentato da n. 12.699.230 
(dodicimilioniseicentonovantanovemiladuecentotrenta) azioni ordinarie senza 
indicazione del valore nominale; ogni azione dà diritto ad un voto nelle assemblee 
ordinarie e straordinarie della Società; non esistono categorie di azioni diverse da quelle 
ordinarie e alla data odierna la Società non detiene azioni proprie;

[...]

comunicazione è stata verificata dal Rappresentante Designato;  
14) alla data odierna, gli “azionisti significativi” della Società sono:  
(i) A.L.V. Società a Responsabilità Limitata (codice fiscale, partita IVA e numero di 
iscrizione al registro imprese del Molise 01007870940), con n. 4.380.000 
(quattromilionitrecentoottantamila) azioni ordinarie rappresentative del 34,49% 
(trentaquattro virgola quarantanove per cento) del capitale sociale; si segnala che la 
società A.L.V. Società a Responsabilità Limitata è riconducibile all’azionista Antonio 
Valerio (nato nel 1973), titolare di n. 520.000 (cinquecentoventimila) azioni ordinarie, 
rappresentative del 4,09% (quattro virgola zero nove per cento) del capitale sociale; 
(ii) A.A.V. Società a Responsabilità Limitata (codice fiscale, partita IVA e numero di 
iscrizione al Registro Imprese del Molise 01008690941) con n. 1.958.300 
(unmilionenovecentocinquantottomilatrecento) azioni ordinarie rappresentative del 
15,42% (quindici virgola quarantadue per cento) del capitale sociale; si segnala che la 
società A.A.V. Società a Responsabilità Limitata è riconducibile all’azionista Antonio 
Valerio (nato nel 1972) titolare di n. 541.700 (cinquecentoquarantunomilasettecento) 
azioni ordinarie, rappresentative del 4,27% (quattro virgola ventisette per cento) del 
capitale sociale;  
(iii) M.V. Società a Responsabilità Limitata (codice fiscale, partita IVA e numero di 
iscrizione al Registro Imprese del Molise 01008670943) con n. 1.958.300 
(unmilionenovecentocinquantottomilatrecento) azioni ordinarie, rappresentative del 
15,42% (quindici virgola quarantadue per cento) del capitale sociale; si segnala che la 
società M.V. Società a Responsabilità Limitata è riconducibile all’azionista Maria Valerio 
titolare di n. 541.700 (cinquecentoquarantunomilasettecento) azioni ordinarie 
rappresentative del 4,27% (quattro virgola ventisette per cento) del capitale sociale; e 
(iv) Invitalia S.p.A., per mezzo del fondo “Fondo Cresci al Sud”, con n. 944.730 

.

(novecentoquarantaquattromilasettecentotrenta) azioni ordinarie, rappresentative del 
7,44% (sette virgola quarantaquattro per cento) del capitale sociale.  
Per “azionista significativo” si intende qualsiasi azionista che detiene il 5% (cinque per 
cento) o più delle azioni della Società ai sensi del Regolamento Emittenti EGM.

[...]

“L’Assemblea ordinaria degli Azionisti, preso atto della Relazione illustrativa del 
Consiglio di Amministrazione,  

DELIBERA 
1. di costituire sin d’ora una “Riserva in conto futuro aumento di capitale sociale a titolo 
gratuito”, per un importo complessivo pari a euro 985.000,00, 
(novecentoottantacinquemila virgola zero zero) vincolata alla realizzazione del 
Programma di Investimenti ed indisponibile fino alla completa realizzazione del 
medesimo, mediante l’utilizzo di una corrispondente porzione delle riserve disponibili 
iscritte nel bilancio di esercizio della Società al 31 dicembre 2024;